

26/9 2007

## Vattenläcka intill E4 i Härnösand repareras

**Den vattenläcka som orsakat viss huvudbry under drygt en veckas tid är nu lokaliserad intill E4 centralt i Härnösand. Arbeta med reparation av den skadade ledningen påbörjas omgående och kommer delvis att beröra trafiken i norrgående körfält genom staden.**

Arbetet med att felsöka och finna läckan har varit utdraget, men metodiskt och noggrant planerat.

– Vi har varit noga med att lägga upp arbetet på ett sådant vis att negativ inverkan på kunder har minimerats, säger Jan Lundgren. De tillfällen vi behövt stänga av vatten för kunder har varit under korta perioder och i mindre områden.

*Finns inte möjlighet att direkt säga vart en läcka i ledningsnätet finns då den väl uppstår?*

– Vi har ett antal mätpunkter i ledningsnätet där vi kan studera vattenflödet i ledningarna. När dessa flöden avviker från det normala så ger det viss vägledning, säger Lundgren. I just det här fallet kunde vi i ett tidigt skede säga att läckan fanns söder om Vattentornet och på fastlandssidan. Arbetet med att närmare bestämma läckans läge är dock av mer manuell karaktär. Den här läckan har varit svårare att finna eftersom den inte visat sig på markytan.

Efter nattens avstängningar av ledningsavsnitt mellan trafikljusen på E4 och Spiran har värdefull information framkommit som lett till att läckan nu är funnen.

– Många i vår personal har varit engagerade i läcksökningen, säger Lundgren. Lagningsarbetet kommer intelligande fastigheter att vara utan vatten vilket kan vara besvärande, men vi hoppas på en viss förståelse eftersom det är viktigt att arbetet utförs.

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB  
Jan Lundgren  
Telefon: 0611-55 75 71

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson  
Telefon: 0611-55 75 26

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2006 uppgick nettoomsättningen till 258 Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleeldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!